平成23年２月10日

各 位

東京都港区芝五丁目33番１号

会社名：森永乳業株式会社

代表者名：取締役社長 古川 紘一

(ｺｰﾄﾞ番号2264 東証・大証各第一部)

問合せ先：総務部長  小林 昭

TEL：(03)3798-0111

所在不明株主の株式買取りにかかる事項の決定に関するお知らせ

（会社法第197条第３項および第４項に基づく所在不明株主の株式買取り）

当社は、平成22年10月27日に開示いたしました所在不明株主の株式買取りにつきまして、平成23年

２月10日開催の取締役会において、会社法第197条第３項および第４項の規定に基づき、下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．買取り対象株式の総数 ： 普通株式  310,923株

２．買取日 ： 平成23年２月10日

３．買取単価 ： 買取日（平成23年２月10日）の株式会社東京証券取引所における

当社普通株式の終値。ただし、当日に売買取引がない場合は、そ

の後、株式会社東京証券取引所において最初になされた売買取引

の成立価格とする。

４．株式の買取り価額の総額 ： 「３．買取単価」に「１．買取り対象株式の総数」を乗じた金額

以 上